
Un ivcrsiteti 
"Eqrcm Cabej"Gjirokaster 

Fature per arketim 

Date 

Me ane te kesaj fature kerkojme qe Pasta Shqiptare te pranoje nga kliente (persona 
/persona fizik,personajuridik)arketime,per llogari te institucionit tone ,me emertime ,kode,numer 
identifikimi dhe shuma si me poshte : 

Emri I lnstitucionit perfitues 
Kodi I lnstitucionit perfitues 
Kodi I Deges se Thesarit ku vepron 

Universiteti "Eqrem Cabej"Gjirokaster 
1011108 
1111 

Emri I Pershkrimi I te ardhurave Shumaqe 
arketohet 

paguesit Kodi I llogarise 

Shkelqim Emertimi Ekonomike (Leke) 

Kasi 
ID 
e 
Detvrimit 

X TOTAL! 

Pcrfaqcsuesi lnstitucionit KLIENTI 

-
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